Протокол № 19

собрания Президиума Ассоциации

«Объединение строителей Саратовской области» (СРО)

г. Саратов                                                                                                                       «17» ноября  2017 г.

Время начала проведения собрания: 14 часов 30 минут.

Время окончания собрания: 14 часов 45 минут.

Место проведения собрания: 410031, г. Саратов, ул. Комсомольская, 46/1, оф. 202

Присутствовал Председатель Президиума: Федотов Дмитрий Александрович

Присутствовали члены Президиума:

1.  Сергеев Андрей Александрович;

2.  Булыгин Алексей Александрович.

Кворум имеется – присутствуют 100 %

Повестка дня:

1. Об избрании Секретаря собрания и лица, осуществляющего подсчет голосов.

2. О приеме в члены Ассоциации «Объединение строителей Саратовской области» (далее -Ассоциация)

Общества с ограниченной ответственностью ПРИВОЛЖСКАЯ САРАТОВСКАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ

КОМПАНИЯ "ОЛИМП", Общества с ограниченной ответственностью "ГЛОБЕКС-С".

Слушали:

1. По первому вопросу: с предложением избрания Секретаря собрания и лица, осуществляющего подсчет

голосов слушали председателя Президиума Ассоциации «ОССО» Федотова Д.А., предложившего

кандидатуру Сергеева Андрея Александровича в качестве секретаря собрания и лица, осуществляющего

подсчет голосов.

Голосовали: «ЗА» - 3; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0. Решение принято единогласно.

Постановили: избрать Секретарем собрания и лицом, осуществляющим подсчет голосов - Сергеева Андрея

Александровича.

2. По второму вопросу слушали председателя Президиума Ассоциации «ОССО» Федотова Д.А.,

предложившего принять в члены Ассоциации «Объединение строителей Саратовской области»: Общество с

ограниченной ответственностью ПРИВОЛЖСКАЯ САРАТОВСКАЯ СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ

"ОЛИМП", Общество с ограниченной ответственностью "ГЛОБЕКС-С" , согласно заявлениям.

Голосовали: «ЗА» - 3; «ПРОТИВ» - 0; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0. Решение принято единогласно.

Постановили:

Принять:

№
Наименование юридического

лица
ОГРН ИНН

Взнос в

компенсационный

фонд возмещения

вреда

заявленный

уровень

ответственности

по

компенсационному

фонду возмещения

вреда

https://egrul.nalog.ru/download/5417D8E5AE7FF5947021EFEE6822572445AC44AB529587879BE0D2FBC8A01342F3B28FF584BBC05B6342568BAFA0CAFD
https://egrul.nalog.ru/download/5417D8E5AE7FF5947021EFEE6822572445AC44AB529587879BE0D2FBC8A01342F3B28FF584BBC05B6342568BAFA0CAFD
https://egrul.nalog.ru/download/564380C4AD9ACF3C1C7F93787DB36990059D1946700D6C055C3097518AF213A2771AB3E82B21380414464651B2C6A137
https://egrul.nalog.ru/download/5417D8E5AE7FF5947021EFEE6822572445AC44AB529587879BE0D2FBC8A01342F3B28FF584BBC05B6342568BAFA0CAFD
https://egrul.nalog.ru/download/5417D8E5AE7FF5947021EFEE6822572445AC44AB529587879BE0D2FBC8A01342F3B28FF584BBC05B6342568BAFA0CAFD
https://egrul.nalog.ru/download/5417D8E5AE7FF5947021EFEE6822572445AC44AB529587879BE0D2FBC8A01342F3B28FF584BBC05B6342568BAFA0CAFD
https://egrul.nalog.ru/download/564380C4AD9ACF3C1C7F93787DB36990059D1946700D6C055C3097518AF213A2771AB3E82B21380414464651B2C6A137

1 Общество с ограниченной

ответственностью

ПРИВОЛЖСКАЯ

САРАТОВСКАЯ

СТРОИТЕЛЬНАЯ

КОМПАНИЯ "ОЛИМП"

1156451003312 6450087732 100 000,00р. 1

2 Общество с ограниченной

ответственностью

"ГЛОБЕКС-С"

1176451017027

6432020608

100 000,00р. 1

в члены Ассоциации «Объединение строителей Саратовской области».

Подписи:

Председатель собрания:

председатель Президиума Ассоциации «ОССО»

                                                                                                         _________ ________ /Д.А. Федотов/

Секретарь собрания:

член Президиума Ассоциации «ОССО»                                      _________ _______ /А.А. Сергеев/

https://egrul.nalog.ru/download/5417D8E5AE7FF5947021EFEE6822572445AC44AB529587879BE0D2FBC8A01342F3B28FF584BBC05B6342568BAFA0CAFD
https://egrul.nalog.ru/download/5417D8E5AE7FF5947021EFEE6822572445AC44AB529587879BE0D2FBC8A01342F3B28FF584BBC05B6342568BAFA0CAFD
https://egrul.nalog.ru/download/5417D8E5AE7FF5947021EFEE6822572445AC44AB529587879BE0D2FBC8A01342F3B28FF584BBC05B6342568BAFA0CAFD
https://egrul.nalog.ru/download/5417D8E5AE7FF5947021EFEE6822572445AC44AB529587879BE0D2FBC8A01342F3B28FF584BBC05B6342568BAFA0CAFD
https://egrul.nalog.ru/download/5417D8E5AE7FF5947021EFEE6822572445AC44AB529587879BE0D2FBC8A01342F3B28FF584BBC05B6342568BAFA0CAFD
https://egrul.nalog.ru/download/5417D8E5AE7FF5947021EFEE6822572445AC44AB529587879BE0D2FBC8A01342F3B28FF584BBC05B6342568BAFA0CAFD
https://egrul.nalog.ru/download/564380C4AD9ACF3C1C7F93787DB36990059D1946700D6C055C3097518AF213A2771AB3E82B21380414464651B2C6A137